clffi  ultioni  subjaceat.  Gunctis  autem  eid.-^m  loco 
just  i  servanlibussit  paxDomini  nostri  Jesu  Christi, 
quatenus  et  hic  fructum  bonae  actionis  percipiant, 

et  apud  districtum  judicem  praemia  aeternas  pacis 
inveniant.  Arnen,  amen,  amen. 

nullus  hominum,  in  quolibet  ordine  et  ministerio  p      Ego  Calixlus  catholica;  Ecclesiac  episcopus,  suh- 
sit  constitutus,audeat  moleste  causis  ejusdem  mo-      scripsi. 
narfterii  incumbere  nec  horaines  illorum  per  ullam 

causam  distringere,  sed,  ut  superius  legitur,  tibi 

tuisquesuccessoribus  dctinendum  etDei  cumtimore 
regondum.SepuIturam ejusderalociliberam  omnino 

esse  decernimus,  ut  illorum  qui  illic  sepeliri  deli- 
beraverinldevotionictexlrerag;  voluntati,  nisi  forte 
cxcommunicati  fuerint,  nulius  obsistat.  Obeunte  te 

nunc  loci  hujusabbatevel  tuorum  quolibet  eucces- 

sorum,nuIlus  ibi  qualibet  subreptionis  astutia  praj- 
ponatur,  nisi  quera  fratres  communi  consensu  vel 
fralrum  parsconsiliisaniorissecundum  Deitimorem 
et  bcati  Bonedicti  regulameiegerint,  t^leclus  autom 

adioQcesanoepiscopo  consecretur,si  quidem  gratiara 

atque  commuDionem  apostolicae  sedis  habuerit,  et 

Datum  Romae^^^JO*)  per  manum  Crisogoni  sancta? 
RomanaeEcclesiaediaconicardinalisac  bibliothecu- 

rii,xviiKal.  Martii,  indictionexiii,  annolncarnatio- 

nisDominicae  millesimocfintesimo  vicesimo,  ponti- 
ficatus  autem  domniCalixti  II  pap®  annosecundo. 

LXXV. 

Ecclesice  S.   Joannis     Vesontionensis     canoniconm 
bona  et  privilegia  confirmai. 

(Anno  il20,  Febr.  15). 

[Mansi,  CottCiLXXI,  197]. 
CAUXTUsepiscopus,servusservorum  Dei,  dilectis 

filiiscanonicis  BisuntinaBOCclesiaeS.Joannisovange- 
listae,  tam  praesentibus  quam  futuris  in  perpetuum. 

Sicut  injusta  poscenlibus  nullus  est  tribuendus 
si  gratisac  sineomni  pravitate  vel  aliquo  dolo  vel      cfTectas,  sic  legitima  desiderantium  non  est  diffe- 
retentu  id  voluerit  exhibere.  Alioquin  ad  matrem 

Euam  Ecclcsiam  Roraanara  rel  ad  Romanum  ponti- 
licem  recurrat,  aul  ab  alioqueni  maluerit  episcopo 

catholioo  de  speciali  mandato  nostro  sine  aliquo 
strcpitu  consecrelur.  Eadem  auctoritate  deordma- 

tionibu!»  fratrum  clericorum  suorum,  de  chrismate, 
de  oleo,  de  altarium  sive  basilicarum  decernimus 

consecralione.Staluimusquod  abbas  possit  clericos 
suos  intordicere,  corrigere,  et  excommunicaro,  si